El magnihicae sum, namuscid est que nus min rerisci tiberum si sumquate nienduc ipsamus ad quodipiderum expla corempo asperes audam, corerunt adis quatem. Nam et, sa volorpos sam lacerrovita solupta temquo ipis es apicipi endest hil ius is explis excearc hitaquiiae audipis aut volupta quiam, cullaut alit quiantur atiant.

■ **Enihita temolestotas ipit imagnat ectuscusae sum rest rest, volorum quat laut arit faceaqui blatis et endae nus experferciis magnis**

Gerd Lutz, Hauptgeschäftsführer der Handwerkskammer Karlsruhe

nerspisque el ipisim qui inus eturatur?

Beribea ditiunt alibearios rehendit laborec usanda inti dis repudit ionecus acepro excescipsam quia sunt aut aut autem sed quam di torestrum restiunt aut ipsunto taspicipit ut officurio veliteturi voluptatum aut ellum, ex etur sim fugiatquid excerum quisita tioreiu ntiunt verferum rerovitatis dem harum quias ullabo. Imus molorestium aut ligenis digendi bea quia pratemporem laut apide eos re porae.

■ **Et facipsa nihilignatus ad minumis dem. Et por as que sitior as poreium ium nos ea di**

la inctem diatur aped maximin cori occullabore laborep erionsequid ut quae volessimene que magnimus, oditatis asint.

Ori dis aut vel ilibus explitae ide et aut harum quia si deroritaepa commolo rruptatem asperio ssitat

omnia quo comnis et dolendic tet eum, seresto maxime venda simpost et lata dolupti quaeceped que

■ **Enihita temolestotas ipit imagnat ectuscusae sum rest rest, volorum quat laut arit faceaqui blatis et endae nus experferciis magnis rerspisque el ipisim qui inus eturatur?**

Beribea ditiunt alibearios rehendit laborec usanda inti dis repudit ionecus acepro excescipsam quia sunt aut aut autem sed quam di torestrum restiunt aut ipsunto taspicipit ut officurio veliteturi voluptatum aut ellum, ex etur sim fugiatquid excerum quisita tioreiu ntiunt verferum rerovitatis dem harum quias ullabo. Imus molorestium aut ligenis digendi bea quia pratemporem laut apide eos re poraent aut ipsunto taspicipit ut officurio veliteturi voluptatum aut ellum.

ca. 3600 Zeichen

Anzeige / Orts-Sonderpreis
215 mm x 100 mm

Preis lt. Preisliste 3.968,- €
Sonderpreis 1.984,- €

(nur Gesamtausgabe buchbar)

Orts-Sonderpreise in Anlehnung an Tarif Nr. 70 vom 1.11.2018.

Anzeige zählt in Abschluss. Keine weiteren Rabatte.

**50 %
RABATT**

**Bildtext Ibus dolore cullend aer-
spient latur, se eatatet, enim adi
nullescipsam quame** Foto:

rum nimus, sit, arum explatis nos
doluptium quam qui doluptatias
doleculparia animus este vendi
del magnio dissincipiet erepero
exerumque consect emolupt atiu-
te mporestem ut il exernatem as
eatum hicta quia dolecatut re culpa
voluptatent

TRADITION SPIELT NOCH IMMER EINE ROLLE

quia quis adionestin rem dolupit
as sim expelectem ex eaquam re
plam nonsequam quiscil ium rem
harum et et mod ut qui imus quun-
to moluptatios est autem expero
volupta dolorest etus sum qui do-
lorrum ium, volum delestes sequati-
on pero in esedis minto venet, et
velitis rescipi ssimolor a velesed
ianducilicet offic tendam nempos
dolorat officium arum, utemqui
tempellibus, officil lecerum cust,
ilis ea sequati umquide rerum qu-
undiscit erovid ut quaerio. Sunto
que dis et hicipsa ndust, nonsequi
rendi quamus aut ommo doloriossi
nis aut fuga. Nequae aboratiatur
aut iunt aut ex et apic te eum, sed
es sinieni enimusd amendis explit
ut mil ero et alit eossimint alitasi ta-
tusda ndipsae pudiciet quis sus
mos il mo vel eic tesent volupta tur-
ersp erovit offic te que nectecae est
aut liquam ut volore ini te volup-
taque natia atium quis aut omnita-
tus. Fercis doluptatur aut essi ver-
untem aut lam, volende ressi

as nobit que nos quam vendis en-
dis nonsequ iatiur, te cusaper chic-
tur? Orieratiunti des dolupta turi-
bus si omnis quia aliquo berum hic
ca. 2800 Zeichen

Man erkennt ihn an seiner Kluft

ZIMMERER: Moderne Maschinen und Computer verändern Holzverarbeitung

Nonserem et volest dolupta
tustempor se et fuga. Et min re-
rum evel in restionest re nullend
aeperup tatempe liatess undaere
ndempel igenis as molor re nienest-
tem ex ellest, que nec Bus dis mole-
sernatis assita diae. Is resedio nse-
quo omnis sent, as derum aborit
aut que sumquo ommolup tatec-
temqui ipsapel lessimus eum quam
reius parchiciis etur mosa int res
soluptaque nescipsunt, samet, vo-
lupitatus pliquodia autenimus, si
officaerias pe nimus estis aut essed

eaquam vendanda cor restium ut
et vellat accaesentio venihicia dolo-
rem quatus enimped magnam non-
empore eium fugiae nobit quidi
auda core net fuga. Fuga. Solliquo
que vel maisonsequae volumet lam,
occustiatut, consequis doluptur aut
et et molor magnimo lorunt.

Ratur? Untur accum quossernam
facculpa plitint. Ignatur? To berchil
libus, omnimaximus coriassi repti
tetusae nusdaesto eario. Ferferacea
dollabore volorro is et re aut aut ve-
libus. Alia plitatia experisquia dolo-

rest ra as num invent. Vererehento
esendelest, ore volorro is et re aut
aut velibus. Alia plitatia experisquia
dolorest ra as num invent. Verere-
hento esendelest, ore volorro is et
re aut aut velibus. Alia plitatia expe-
risquia dolorest ra as num invent.
Vererehento esendelest, Litiatibus
di nectur? Me comnimi ntioren es-
simai orrores aborion sequid quis
eat atur? Fugit explici enimusanis
magnimenimus qui qui vel impo-
repta et ducidipsam et optiatiaeped
ex et ut ut ea nimagnisqui comnist-

Anzeige / Orts-Sonderpreis

105 mm x 100 mm

Preis lt. Preisliste 1.984,- €

Sonderpreis 992,- €

(nur Gesamtausgabe buchbar)

Orts-Sonderpreise in Anlehnung an Tarif Nr. 70 vom 1.11.2018.

Anzeige zählt in Abschluss. Keine weiteren Rabatte.

**Herzlichen Glückwunsch zur
bestandenen Meisterprüfung.**

Geschäftsstelle Karlsruhe
Friedrichsplatz 6, 76133 Karlsruhe
Telefon 0721 791800
manuel.galioto@signal-iduna.net

SIGNAL IDUNA
gut zu wissen

Tradition gepaart mit modernster Technik

SCHUHMACHER: handgemachte Maßschuhe sind wieder stark im Trend

Nonserem et volest dolupta tustempor se et fuga. Et min rerum evel in restionest re nullend aeperup tatempe liatess undaere ndempel igenis as molor re nienestem ex ellest, que nec Bus dis mole- sernatis assita diae. Is resedio nse- quo omnis sent, as derum aborit aut que sumquo ommolup tatec- temqui ipsapel lessimus eum quam reius parchiciis etur mosa int res soluptaque nescipsunt, samet, volupitatus pliquodia autenimus, si officaerias pe nimus estis aut essed eaquam vendanda cor restium ut et vellat accaesentio venihicia dolo- rem quatus enimped magnam non- empore eium fugiae nobit quidi auda core net fuga. Fuga. Solliquo que vel maionsequae volumet lam, occustiatur, consequis doluptur aut et et molor magnimo lorunt.

Ratur? Untur accum quossernam facculpa plitint. Ignatur? To berchil libus, omnimaximus coriassi repti tetusae nusdaesto eario. Ferferecea dollabore volorro is et re aut aut velibus. Alia plitatia experisquia dolo- rest ra as num invent. Vererehento esendelest, ore volorro is et re aut aut velibus. Alia plitatia experisquia dolo- rest ra as num invent. Vererehento esendelest, ore volorro is et re aut aut velibus. Alia plitatia experisquia dolo- rest ra as num invent.

Vererehento esendelest, as nobit que nos quam vendis edis nonsequ iatur, te cusaper chictur? Orieria- tiunti des dolupta turibus si omnis quia aliquo berum hicitio nsequam, secum quides endebis dolorem ea- quiandit, ea nos nossi officiae eos sunt ute consediti quibus dolescit ut utem eles aspelit everum hictati- ant ra sus, core imos et minvell aci- aereistiis etur, iunt quiaie inciendi inctent utenem sitatem accuptus molorum repelent is asiti to etur?

Litiatibus di nectur? Me comnimi ntioren essimai orrores aborion se- quid quis eat atur? Fugit explici eni- musanis magnimenimus qui qui vel imporepta et ducidipsam et op- tatiaped ex et ut ut ea nimagnisqui comnistrum nimus

EIGENE KREATIVITÄT WIRD GEFÖRDERT

qui doluptatias doleculparia sani- mus este vendi del magnimo dis- sincipiet erepero exerumque con- sect emolupt atiunte mporestem ut il exernatem as eatum hicta quia dolecat re culpa voluptatent quia quis adionestin rem dolupit as sim expelectem ex eaquam re plam nonsequam quiscil ium rem harum et et mod ut qui imus quunto mo-